especializada no fornecimento de equipamentos de informática e
periféricos para câmara municipal de São José do campestre.

Contratado.................: J F COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ: 37.653.709/0001-04

Valor.................: R$ 8.717,00 Oito mil setecentos e dezessete
reais).

Fundamento Legal...: art. 24, inciso II , da Lei nº  8.666/93 e
suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela
Comissão  de  Licitação  e  ratificado  pelo(a)   Sr(a)  FRANCISCO